



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Willnord A/S

Alfevej 5A, 2730 Herlev

CVR-nr. 73 63 79 10

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/8-18



Jytte Martensen Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Willnord A/S Alfevej 5A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 73 63 79 10
	Stiftet: 1. april 1984
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Martensen Norden Kasper Martensen Norden Martin W. Norden Annette V. Norden
Direktion	Martin W. Norden
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.000 t.kr. mod 1.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138 t.kr. mod 1.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	2.000.302	1.988.417
Andre eksterne omkostninger	-414.507	-465.175
Bruttoresultat	1.585.795	1.523.242
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-322.878	-322.878
Driftsresultat	1.262.917	1.200.364
Andre finansielle indtægter	208.714	317.206
Øvrige finansielle omkostninger	-17.850	-35.849
Resultat før skat	1.453.781	1.481.721
2 Skat af årets resultat	-315.430	-321.581
Årets resultat	1.138.351	1.160.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	138.351	160.140
Disponeret i alt	1.138.351	1.160.140



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.497.130	12.820.008
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.497.130</u>	<u>12.820.008</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.497.130</u>	<u>12.820.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	56.940	0
	Periodeafgrænsningsposter	53.983	41.780
	Tilgodehavender i alt	<u>110.923</u>	<u>41.780</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.808.379	1.640.089
	Værdipapirer i alt	<u>1.808.379</u>	<u>1.640.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>839.245</u>	<u>1.208.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.758.547</u>	<u>2.890.315</u>
	Aktiver i alt	<u>15.255.677</u>	<u>15.710.323</u>



Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	4.023.708	4.023.708
6 Overført resultat	6.753.291	6.614.940
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	12.276.999	12.138.648
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	928.301	939.945
Hensatte forpligtelser i alt	928.301	939.945
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	668.286	1.011.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	668.286	1.011.610
8 Gældsforpligtelser	340.000	777.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.300	17.000
Selskabsskat	226.587	218.451
Anden gæld	624.867	607.669
Periodeafgrænsningsposter	173.337	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.091	1.620.120
Gældsforpligtelser i alt	2.050.377	2.631.730
Passiver i alt	15.255.677	15.710.323

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	322.878	322.878
	322.878	322.878
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.074	333.630
Årets regulering af udskudt skat	-11.644	-12.049
	315.430	321.581
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	10.370.573	10.370.573
Kostpris 30. april	10.370.573	10.370.573
Opskrivninger 1. maj	5.364.944	5.364.944
Opskrivninger 30. april	5.364.944	5.364.944
Af- og nedskrivninger 1. maj	-2.915.509	-2.592.631
Årets afskrivninger	-322.878	-322.878
Af- og nedskrivninger 30. april	-3.238.387	-2.915.509
Regnskabsmæssig værdi 30. april	12.497.130	12.820.008
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. maj	4.023.708	4.023.708		
	4.023.708	4.023.708		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj	6.614.940	6.454.800		
Årets overførte overskud eller underskud	138.351	160.140		
	6.753.291	6.614.940		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj	1.000.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	340.000	0	1.008.286	1.788.610
	340.000	0	1.008.286	1.788.610
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 12.497 t.kr.				


